
П Р И К А З
Главного врача

Государственное бюджетное учреждения Республики Марий Эл 
«Йошкар-Олинская детская городская больница имени Л.И.Соколовой»

от « 30 » декабря 2021 года №

« Об утверждении рабочей группы по 

противодействию коррупции и урегулированию 

конфликта интересов на 2022 год »

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции» и в целях защиты прав и свобод граждан, 

обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в ГБУ РМЭ 

«Йощкар-Олинская детская городская больница имени Л.И.Соколовой»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Рабочую группу по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликтам интересов в составе:

Председатель -  начальник отдела кадров Булгакова И.Н.

Члены рабочей группы:

- заместитель главного врача по поликлинической работе Генина О.Н.

- заместитель главного врача по организационно-методической работе -  Золотова 

И.С.

- заместитель главного врача по клинико-экспертной работе Федорова М.С.

- главная медицинская сестра Абрамчик Н.В.

- председатель профсоюзного кабинета Шипилова С.В.

2. Работу Рабочей группы организовать в соответствии с действующим 

законодательством и локальными нормативными актами ГБУ РМЭ «ЙДГБ им. 

Л.И.Соколовой»

3. Проводить заседания Рабочей группы не реже двух раз в год; внеочередное 

заседание проводить по предложению любого члена Рабочей группы.

4. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой.

Главный врач Н.Л.Старикова



с  приказом ознакомлены: 
Федорова М.С._
Золотова И .С ._ _ £ ^ ^  
Генина О.Н.
Абрамчик
Булгакова И.Н. /)г̂  
Шипилова С.В. ,


